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Informacja o zamianach stawek za odbiór
odpadów komunalnych i wzoru deklaracji
śmieciowej
Informacja o zamianach stawek za odbiór odpadów komunalnych i wzoru deklaracji
śmieciowej:

Z przykrością informujemy państwa, że pomimo trzykrotnego przeprowadzenia przetargu na
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych we wszystkich
sołectwach Gminy Radziechowy-Wieprz” nie zgłosiła się żadna firma, która odbierałaby opady
komunalne  w  dotychczasowej  cenie.  W  wyniku  braku  ofert  umożliwiających  utrzymanie
obowiązujących w ostatnim półroczu ceny wywozu śmieci została zwołana w dniu 12 grudnia
2013 r. Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy Radziechowy-Wieprz, na której podjęto sześć uchwał
dotyczących odpadów komunalnych, wśród których najważniejszą jest zmiana stawki i wzoru
deklaracji śmieciowej.

Nowymi stawkami za wywóz śmieci od 1 stycznia 2014 roku, będzie:

8,00 zł – jeżeli odpady będą zbierane selektywnie,●

15,00 zł – jeżeli mieszkaniec nie będzie chciał segregować odpadów.●

Nowo ustalona wysokość opłat za odbiór odpadów, jest podyktowana faktycznymi
kosztami zagospodarowania odpadami i jest w tej chwili najniższą możliwą jaka może
być przyjęta, aby zapewnić wystarczające środki do realizacji tego celu. Jednocześnie
informujemy, że odbiór i wywóz śmieci będzie prowadzony nadal przez firmę Sanit-
Trans z Międzyrzecza Górnego, która zawarła Konsorcjum ze spółką Beskid Żywiec z
Żywcu. Nowe terminy odbioru odpadów zostaną dostarczone Państwu bezpośrednio
przez firmę realizującą to zadanie.

Zmianie uległa również uchwała w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz
określenia stawek za pojemnik.

Nowy  wzór  deklaracji  śmieciowej  i  obowiązek  złożenia  nowych  deklaracji
śmieciowych.

Opracowano  również  bardziej  przejrzysty  wzór  „Deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi”.

Najważniejszą  informacją  dla  mieszkańców  Gminy  Radziechowy-Wieprz  jest
konieczność  ponownego  złożenia  deklaracji  śmieciowej  na  jej  nowym  wzorze  z
uwzględnieniem podanych powyżej nowych obowiązujących stawek, w ciągu 14 dni
od wejścia nowych stawek w życie tj. od 1 stycznia 2014 r. Obowiązek ten dotyczy
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również nieruchomości niezamieszkałych.

Miesięczna  opłata  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  wnoszona  będzie  przez
właścicieli nieruchomości, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe tj. kwartalnie, w
terminach:

za I kwartał do 31 marca danego roku,1.
za II kwartał do 30 czerwca danego roku,2.
za III kwartał do 30 września danego roku,3.
za IV kwartał do 30 grudnia danego roku.  4.

Informacje w ww. sprawie można znaleźć na stronie internetowej Urzędu Gminy Radziechowy-
Wieprz, bezpośrednio w Urzędzie Gminy w pokoju nr 2, będą one również odczytane przez
księży na niedzielnych mszach świętych. Zwracamy się również z apelem, abyście się Państwo
zgłaszali do Urzędu Gminy celem pobrania i wypełnienia nowej deklaracji śmieciowej.


